
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

uz
io

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

it
à 

e 
de

lla
 R

ic
er

ca
 

                                                                                                                      Pescara, 28/10/2024 
  
 
Oggetto: Nomina e convocazione della commissione valutazione istanze pervenute  
  

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge n. 508/99 di riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia 
Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori 
per le Industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli istituti musicali pareggiati; 

VISTO il D.P.R. n. 132/2003, concernente il regolamento sui criteri per l’autonomia 
statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma 
della legge 508/99; 

VISTO lo Statuto di Autonomia del Conservatorio approvato con D.D. n. 391/2004;  

VISTO il proprio decreto n° 155/2024 prot. n° 4681 del 27/09/2024 con il quale è stato 
indetto il concorso pubblico per soli titoli ex art. 554 del D.Lgs. 297/1994 riservato 
al personale interno del Conservatorio di Musica “L. D’Annunzio” di Pescara per 
l’aggiornamento e/o nuove inclusioni nelle graduatorie permanenti d’Istituto per i 
profili professionali di Funzionario, Funzionario tecnico/Accompagnatore al 
pianoforte e al clavicembalo - Area Funzionale III -, Assistente– Area Funzionale II – 
e Operatore –Area Funzionale I - C.C.N.L. 18.01.2024 – da utilizzare per la 
costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato/indeterminato per l’A.A. 
2024/2025; 

Rilevata la necessità di nominare la commissione per la valutazione delle istanze 
pervenute; 

VISTO il D. Lgs. n. 294/97 art. 555 comma 1 lett. b) relativo alla composizione delle 
Commissioni per il reclutamento del personale amministrativo tecnico ed ausiliario  

DECRETA 

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico per soli titoli ex art. 554 del D.Lgs. 
297/1994 riservato al personale interno del Conservatorio di Musica “L. 
D’Annunzio” di Pescara per l’aggiornamento e/o nuove inclusioni nelle graduatorie 
permanenti d’Istituto per i profili professionali di Funzionario, Funzionario 
tecnico/Accompagnatore al pianoforte e al clavicembalo - Area Funzionale III -, 
Assistente– Area Funzionale II – e Operatore –Area Funzionale I - C.C.N.L. 
18.01.2024 – da utilizzare per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo 
determinato/indeterminato per l’A.A. 2024/2025; 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0005175 DEL 28-10-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 175/2024



 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

uz
io

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

it
à 

e 
de

lla
 R

ic
er

ca
 

 

risulta così composta: 

   
Presidente Dott.ssa Mariarosaria Sirano  Direttore Amministrativo 
Componente De Vincentis Alessandra  Assistente  
Componente Di Biase Paola    Assistente 
 

Ai fini dello svolgimento delle funzioni si convocano le SSLL per il giorno Lunedi 28 Ottobre alle 
ore 11.00. 
 
La funzione di Segretario verbalizzante è affidata all’assistente Di Biase Paola. 

 
 

  IL DIRETTORE  
(M° Roberta De Nicola) 

        
     

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0005175 DEL 28-10-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 175/2024


		2024-10-30T09:08:23+0100
	Roberta De Nicola




